

18. november 1973

MÅRSLET

## Frimærke- og møntklub

MÅRSLET — Frimærke- og møntsamlere i Mårslet kan glæde sig til, at der nu er gjort skridt til oprettelse af en frimærke- og møntklub i Mårslet.

Initiativtageren er befragter Jørgen Clauson-Kaas, Langballevej 11, Mårslet, der tirsdag udsender en skrivelse til samtlige husstande i Mårslet.

— Som start er det min mening at få sammensat en arbejdsgruppe af interesserede, som har en vis erfaring med klubarbejde, ligesom gruppen skal udarbejde forslag til vedtægter med henblik på en stiftende generalforsamling, siger Jørgen Clauson-Kaas.

Bestyrelsen for Borgerhuset i Mårslet har lovet at stille lokaler gratis til rådighed til den stiftende generalforsamling.

20. november 1973

## Vil starte ny klub i Mårslet

*Ung entusiast vil forsøge at samle frimærke- og møntsamlere fra Mårslet i en klub*

Interessen for frimærker og mønter griber om sig. Så meget i Mårslet og omegn, at befragter Jørgen Clauson-Kaas, Langballevej 11, Mårslet, nu forsøger at starte en frimærke- og møntklub på stedet.

I en skrivelse, der omdeles til alle husstande i Mårslet, opfordrer han interesserede til at melde sig med forslag og gode ideer til vedtægter og klubaktiviteter.

Henvendelser skal indløbe hos Clauson-Kaas inden 2. december.

— Der er mulighed for at starte en klub, hvis vi har et medlemsunderlag på mindst

30. Man må jo altid regne med frafald undervejs, siger Jørgen Clauson-Kaas.

Han fortæller, at tanken bag frimærke- og møntklubben bl. a. går ud på at give medlemmerne lejlighed til at bytte samlereobjekter.

Clauson-Kaas er selv udpræget frimærkeentusiast. Han har — skønt han kun er 28 — samlet i 20 år og underviser for tiden i filateli for børn i en interessegruppe i Solbjerg.

— Det går bare ikke så godt, så jeg vil hellere spille mit krudt på et lokalt initiativ, slutter han.

9. december 1973

MÅRSLET

## 23 tilmeldt frimærkeklub

MÅRSLET — Bestræbelserne på at starte en frimærke- og møntklub i Mårslet fortsættes. Initiativtageren, befragter J. F. Clauson-Kaas, Langballevej, Mårslet, har foreløbig fået 23 tilmeldinger, heraf en tredjedel fra børn under 14 år.

Clauson-Kaas vil dog gerne have endnu flere tilmeldelser, inden klubben etableres. Han opfordrer interesserede til at melde sig, også fra Tranbjerg, Beder eller Malling. Planen er at arrangere klubaftener en gang om måneden i Mårslet Borgerhus.

Initiativtageren mener, at grunden til, at ikke flere har meldt sig, måske er folks engagement i andre fritidsaktiviteter i vinter. Derfor vil Clauson-Kaas begynde frimærke- og møntklubben langsomt i denne sæson og først lægge rigtig ud næste vinter.

Skanderborg Filatelistforening har henvendt sig til Clauson-Kaas og tilbudt samarbejde. Erfaringerne fra Skanderborg kan måske bruges ved etableringen af en klub i Mårslet.

11. december 1973

## Arbejder stadig med ny forening

*Foreløbig knap 25 interesserede i frimærke- og møntklub i Mårslet*

Arbejdet med etablering af en frimærke- og møntklub i Mårslet fortsætter. Initiativtageren, befragter Jørgen F. Clauson-Kaas, Langballevej,

Mårslet, har nu modtaget henvendelser fra knap 25 interesserede. Han finder, at antallet giver grundlag for fortsættelse af det forberedende arbejde.

Clauson-Kaas mener, at det forholdsvis lille antal interesserede skyldes det igangværende aftenskolearbejde. Folk vil ikke binde sig til mere.

Han gør dog opmærksom på, at klubben først fra september 1974 holder større arrangementer. Resten af denne sæson skal bruges til at „komme igang“ på.

Clauson-Kaas oplyser i øvrigt, at han allerede nu har fået en henvendelse fra Skanderborg Filatelistforening med tilbud om samarbejde.